BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

Số:            /TCKTTV-KHQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v lấy ý kiến góp ý dự thảo Tiêu chuẩn

quốcgia “Công trình quan trắc khí tượng thủy

văn – Phần 6: Mật độ trạm khí tượng thủy văn

quốc gia”

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường các tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương

Thực hiện Kế hoạch xây dựng tiêu chuẩn quốc gia năm 2021, Bộ Tài

nguyên và Môi trường đã giao Tổng cục Khí tượng Thủy văn chủ trì xây dựng

dự thảo tiêu chuẩn quốc gia “Công trình quan trắc khí tượng thủy văn – Phần 6:

Mật độ trạm khí tượng thủy văn quốc gia”.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục ban hành văn bản theo quy định, Tổng cục

Khí tượng Thủy văn trân trọng đề nghị các Quý đơn vị cho ý kiến góp ý đối với

các dự thảo tiêu chuẩn nêu trên (dự thảo tiêu chuẩn và các Thuyết minh xây

dựng dự thảo gửi kèm).

Văn bản góp ý của Quý đơn vị xin gửi về Tổng cục Khí tượng Thủy văn

(qua Vụ Khoa học, Công nghệ và Hợp tác quốc tế và địa chỉ email:

sticd_vnmha@monre.gov.vn), số 8 Pháo Đài Láng, Đống Đa, Hà Nội trước

ngày 31 tháng 12 năm 2021. Thông tin chi tiết xin liên hệ bà Nguyễn Thị

Hoàng Yến (di động: 0987.352.285).

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục trưởng (để báo cáo);

- Các Phó Tổng cục trưởng;

- Vụ QLML;

- Lưu: VT, KHQT, HY.

KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG

PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

La Đức Dũng

mailto:sticd_vnmha@monre.gov.vn

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-12-10T15:47:24+0700
	Việt Nam
	Đỗ Tiến Anh<Dtanh5@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-10T17:37:50+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hoài Linh<hthlinh@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2021-12-13T08:20:04+0700
	Việt Nam
	La Đức Dũng<lddung_kttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-13T09:38:07+0700
	Việt Nam
	Tổng Cục Khí tượng Thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-13T09:38:17+0700
	Việt Nam
	Tổng Cục Khí tượng Thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-12-13T09:38:25+0700
	Việt Nam
	Tổng Cục Khí tượng Thủy văn<tckttv@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!